Совет депутатов
Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ № 32/116

от  «28» апреля  2021 г.                                                                       п. Образцы

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Депутатов Арчединского сельского поселения от 21.12.2020 г. № 24/86 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы»

               Рассмотрев представленные Администрацией Арчединского сельского поселения   материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы , Совет Депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ :

         1. Внести в решение Совета Депутатов Арчединского сельского поселения от 21.12.2020 г. № 24/86 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» в редакции решений Совета Депутатов от 25.02.2021г №28/101; от 26.03.2021г №30/107 следующие изменения и дополнения:

1.1.  В  приложении 8   строки:
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	3158,2

	Функционирование местных администраций
	01
	04

	2186,6

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района
	01
	04
	90 0 00 00000

	2176,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	90 0 00 00000
	200
	302,1

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	90 0 00 00000
	800
	5,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	99 0 00 00000
	800
	10,0

	ИТОГО

	10541,8

           Заменить строками следующего содержания:
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	3158,2

	Функционирование местных администраций
	01
	04

	2186,6

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района
	01
	04
	90 0 00 00000

	2176,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	90 0 00 00000
	200
	300,4

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	90 0 00 00000
	800
	6,7

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	99 0 00 00000
	800
	10,0

	ИТОГО

	10541,8

         1.2. В приложении 9  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета»  строки:

	Наименование
	Код главы по БК
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Арчединского с/поселения
	941

	Общегосударственные вопросы

	01
	00

	3158,2

	Функционирование местных администраций

	01
	04

	2186,6

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района

	01
	04
	90 0 00 00000

	2176,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	04
	90 0 00 00000
	200
	302,1

	Иные бюджетные ассигнования

	01
	04
	90 0 00 00000
	800
	5,0

	Иные бюджетные ассигнования

	01
	04
	99 0 00 00000
	800
	10,0

	ИТОГО

	10541,8

           Заменить строками следующего содержания:
	Наименование
	Код главы по БК
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Арчединского с/поселения
	941

	Общегосударственные вопросы

	01
	00

	3158,2

	Функционирование местных администраций

	01
	04

	2186,6

	Непрограммные направления обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района

	01
	04
	90 0 00 00000

	2176,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	04
	90 0 00 00000
	200
	300,4

	Иные бюджетные ассигнования

	01
	04
	90 0 00 00000
	800
	6,7

	Иные бюджетные ассигнования

	01
	04
	99 0 00 00000
	800
	10,0

	ИТОГО

	10541,8

2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

      Председатель Совета Депутатов-
      Глава Арчединского с/поселения                                     М.Е.Алеулова